



भारत इलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेड, गाज़ियाबाद / BHARAT ELECTRONICS LIMITED, GHAZIABAD  
मानव संसाधन एवं प्रशासन विभाग / HUMAN RESOURCES & ADMINISTRATION DIVISION

सं. 12949/1/4/GAD/HR

दिनांक/Dt: 04.08.2022

### अनुशेष/ADDENDUM

बीईएल- गाज़ियाबाद में परियोजना अभियन्ताओं के 37 पदों के लिए दिनांक 24.03.2022 को नव भारत टाइम्स में व दिनांक 23.03.2022 को टाइम्स ऑफ इंडिया में दिये गए विज्ञापन के संदर्भ में, इनमें सिविल-श्रेणी के विज्ञापित 02 पदों से बढ़ाकर 11 पद कर दिये गए हैं तथा परियोजना अभियन्ताओं के कुल पदों को बढ़ाकर 46 पद कर दिये गए हैं। अनु. जाति/ अनु. जनजाति/ ओबीसी/ दिव्यांग/आर्थिक रूप से कमजोर वर्ग के अभ्यर्थियों हेतु आरक्षण सरकार के दिशा- निर्देशों के अनुसार होगा।

With reference to advertisement of BEL-GAD published in **Nav Bharat Times** of dated 24.03.2022 & **Times of India** of dated 23.03.2022 for recruitment of 37 posts of Project Engineer - I in BEL-GAD. The number of post advertised for CIVIL-discipline therein has been increased from 02 to 11 and total number of posts of Project Engineer-I has been increased to 46 posts. The reservations of SC/ST/OBC/PwD/EWS will be as per Government guidelines.

विज्ञापन के अन्य नियम व शर्तों में कोई परिवर्तन नहीं किया गया है।

There is no change in other terms & conditions of the advertisement.

अपर महाप्रबंधक (मानव संसाधन व प्रशासन)/AGM(HR&A)